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ÇANKAYA BELEDİYESİ DİJİTAL DÖNÜŞÜM ADIMLARINI SÜRDÜRÜYOR

YENİLENEN WEB SİTESİ HİZMETE GİRDİ

Çankaya Belediyesi, dijital çağın hızını dikkate alarak yenilenen web sitesini vatandaşların hizmetine sundu. G

üçlü teknik altyapısı, Modern tasarımı ve kullanıcıya kolaylık sağlayan web sitesi, belediye hizmetlerine erişimi

daha hızlı hale getirdi.

Dijital dönüşümde öncü adımlar atan Çankaya Belediyesi, web sitesini yeniledi. Güçlü altyapısı, modern tasarımı ve kolay

kullanımıyla dikkat çeken site, belediye hizmetlerini tek tıkla erişilebilir hale getirerek vatandaşların kullanımına sundu.

KOLAY VE ERİŞİLEBİLİR HİZMET

Vatandaşlar, yeni web sitesi üzerinden E-imar ve E-ruhsat işlemlerini çevrimiçi olarak gerçekleştirebilirken, askıdaki planlara,

imar durum bilgilerine ve belediye duyurularına birkaç adımda erişebiliyor. Kullanıcı odaklı tasarlanan web sitesi, sade aray

üzü ve güçlü alt yapısıyla belediye hizmetlerine erişimi pratik hem hale getirdi.

NE NEREDE? VE SİZE ÖZEL BUTONLARI İLE HIZLI İŞLEM

Yenilenen web sitesinde yer alan “Ne Nerede?” butonu ile vatandaşlar, belediye hizmet noktalarının adres ve harita

bilgilerine kolayca ulaşabiliyor. “Size Özel” butonu ise kullanıcıların ihtiyaç duydukları hizmetleri kişisel olarak seçmelerine

ve doğrudan erişmelerine imkan tanıyor.

KENT REHBERİ İLE HİZMET NOKTALARINA ERİŞİM

Web sitesinde yer alan Kent Rehberi bölümü sayesinde vatandaşlar; spor ve sosyal tesislerden, kültür-sanat merkezlerine,

parklardan pazar yerlerine, Çankafelerden ve Kent Lokantalarından Çankaya Evlerine kadar Çankaya Belediyesinin tüm

hizmet noktalarına erişebiliyor.

https://www.youtube.com/watch?v=as2ALw6WnWM


ANINDA BİLGİ, GÜNCEL DUYURULAR

Vatandaşlar, belediyeye dair tüm güncel bilgilere ve duyurulara web sitesi üzerinden kolayca ulaşabiliyor. Etkinlik takvimleri,

haberler ve bilgilendirmeler düzenli olarak güncellenerek kullanıcılarla paylaşılıyor. Ayrıca Çankaya Belediyesi’nin Karanfil

Dergi ve Kadın Bülteni gibi yayınlarına da web sitesi üzerinden erişilebiliyor.

YENİLİK DEVAM EDECEK

Çankaya Belediyesi, dijital dönüşüm sürecini sadece web sitesiyle sınırlı tutmayarak mobil uygulama üzerinden de hizmet

sunmaya hazırlanıyor. Vatandaşlar, mobil cihazları üzerinden belediye işlemlerini birkaç dokunuşla gerçekleştirebilecek,

belediye hizmetlerine her an ve her yerden ulaşabilecek.

Vatandaş odaklı hizmet yaklaşımını teknolojik yeniliklerle birleştiren Çankaya Belediyesi, dijital dönüşümün öncü yerel

yönetimlerinden biri olmayı sürdürüyor.


